Управление Федеральной службы судебных приставов по Сахалинской
области

Отделение судебных приставов по Охинскому району
ул. Советская, д. 31, г. Оха, Сахалинская обл., Россия, 694490

от 30.10.2021 № 65010/21/63362 Тел. +7(42437)3-90-29 Факс +7 (42437) 3-90-29 Адрес
электронной почты osp10@r65.fssprus.ru

132749611/6510-1

Получатель: АЛЕКСЕЕВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ

Постановление СПИ об окончании ИП

30.10.2021 Оха

Вр.и.о. Начальника отделения - старшего судебного пристава ОСП по Охинскому району УФССП России по
Сахалинской области (Код по ВКСП: 65010), адрес подразделения: 694490, Россия, Сахалинская обл., , г. Оха, , ул.
Советская, д. 31, ,, Болотова Евгения Анатольевна, рассмотрев материалы исполнительного производства № 34622/21
/65010-ИП от 23.08.2021, возбужденного Елфимова Мария Викторовна на основании исполнительного документа
исполнительный лист (1) № 2а-422/2021 от 04.08.2021, выданный органом: Охинский городской суд (Код по
ОКОГУ 1400026; Адрес: 694490, г. Оха, ул. Ленина, д. 8) по делу № 2а-422/2021 от 27.07.2021, предмет исполнения:
Прекратить действие специального права - права управления транспортными средствами Алексееву Владимиру
Сергеевичу, 19 января 1988 года рождения., в отношении должника (тип должника: физическое лицо): АЛЕКСЕЕВ
ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ, ИНН 650622241994, д.р. 19.01.1988, м.р. САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ, СНИЛС
10526032907, альтерн. УИП 1140000000010526032907, адрес должника: 694490, , , ОХИНСКИЙ, г. ОХА, , ул.
ПОБЕДЫ, д. 8, , кв. 101-102, в пользу взыскателя: Охинская городская прокуратура, адрес взыскателя: 694490,
Россия, Сахалинская обл., , г. Оха, , ул. Карла Маркса, д. 27, ,,

УСТАНОВИЛ:
 Сумма, взысканная по ИП составляет:  0 р.

В ходе исполнения данного исполнительного производства установлено, что требования исполнительного
документа выполнены в полном объеме.

Руководствуясь: ст. 14, ст. 6, п. 1 ч. 1 ст. 47 ФЗ «Об исполнительном производстве»
ПОСТАНОВИЛ:

1. Исполнительное производство № 34622/21/65010-ИП окончить.
2. Отменить все назначенные меры принудительного исполнения, а так же установленные для должника

ограничения.
3. Исполнительный документ: Исполнительный лист № 2а-422/2021 от 04.08.2021 г., выданный органом:

Охинский городской суд, приобщить к материалам исполнительного производства.
 Порядок обжалования  (  ФЗ229_СТ121_Ч1  )  , Постановление может быть обжаловано в порядке

подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ч. 1 ст. 121 ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Копию настоящего постановления направить:
 Охинская городская прокуратура  , адрес: 694490, Россия, Сахалинская обл., , г. Оха, , ул. Карла Маркса, д. 27, ,

 Охинский городской суд  , адрес:  694490, г. Оха, ул. Ленина, д. 8
 АЛЕКСЕЕВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ  , адрес:  10526032907 (страховой номер индивидуального лицевого

счета (далее - СНИЛС) для доставки посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг)

Вр.и.о. Начальника отделения -
старшего судебного пристава

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Болотова Евгения
Анатольевна

Вид документа: O_IP_ACT_END_END, Идентификатор: 64101132749611
Идентификатор ИП: 64101131847002
СПИ, ведущий ИП Болотова Евгения Анатольевна
Формат: http://www.fssprus.ru/namespace/order/2017/2